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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD'de tarım üretiminin ağırlıkta olduğu eyaletleri gelecek hafta ziyaret edecek olan Çin’in bu seyahatleri iptal 

etmesiyle ABD-Çin ticaret müzakerelerine ilişkin iyimserliğin azalması endeksler üzerinde baskı yarattı. Bu baskının 
artması ile ABD’de endeksler günü negatif bölgede kapadı. Ancak Çin tarafından ziyaretin iptal olmasının ticaret 
görüşmeleri ilgili olmadığının belirtilmesi ve görüşmelerin iyimser bir tonda devam ettiğinin açıklanması ile bu 
olumsuz hava bir miktar dağıldı.  

 Ayrıca ABD'li firmaların vergilerin ekonomik sıkıntıya neden olacağına ilişkin şikayette bulunmaları üzerine ABD, 
400'den fazla Çin malına uygulanan gümrük vergilerini kaldırdığını açıklaması sonrasında endeksler üzerindeki baskı 
bir miktar azaldı.  

 S&P500 endeksi yüzde 0,5 eksi ile günü negatif bölgede bitirirken, Nasdaq endeksi eksi yüzde 0,8 ile düşük 
performans sergiledi. Dow Jones endeksinde ise kayıplar yüzde 0,6 seviyesine ulaştı.  

 Endeks içerisinde yüzde 1,1 azalışla teknoloji sektörü en kötü performans gösteren sektör olarak yer aldı.  
 Endeks içerisinde pozitif seyreden sektörlere bakacak olursak, sağlık hizmetleri sektörü yüzde 0,6, kamu hizmetleri 

yüzde 0,4 ile yer aldı. Senato'nun Meclis Başkanı Pelosi'nin ilaç fiyatlarını düşürmek için öngördüğü planı 
onaylamayacağını açıklaması ile beraber sağlık sektörünün bu haftaki kazancı yüzde 1,0'a yükseldi.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri iki baz puan düşerek yüzde 1,76 seviyesine geri çekildi.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Xilinx hisselerinde, şirketin CFO'sundan gelen istifa sonrasında yüzde 6,8 oranında kayıp gerçekleşti.   
 Texas Instruments, çeyreklik bazda arttırmış olduğu temettü rakamına rağmen günü yüzde 2,0 oranında değer kaybı 

ile sonlandırdı.  
 Teknoloji şirketleri içerisinde, Reuters haberine göre giyilebilir ürün üreticisi Fitbit şirketinin olası bir satış için yatırım 

bankası Qatalyst Partners ile görüştüğünün açıklanması ile şirket yüzde 11,7 oranında değer kazandı. Ayrıca Apple 
artan rekabet koşulları ile bu haber sonrasında yüzde 1,5 oranında değer kaybına uğradı.  

 General Motors, Dayton Daily News’in haberine göre Moraine’de bulunan bir General Motors tesisinin devam eden 
UAW grevi nedeniyle boşa çıkacağını bildirmesi sonrasında General Motors hisseleri günü yüzde 1,1 oranında ekside 
bitirdi. 

 Huawei, İngiltere'de halihazırda kullanılan ve 5G iletişim teknolojisi gereksinimlerini karşılamak için Birmingham 5G 
Eğitim Merkezi'ni açtığını duyurdu.  

 İngiliz Sivil Havacılık Kurumu'ndan (CAA) yapılan açıklamaya göre, 178 yıllık Thomas Cook'un, kurtarma 
görüşmelerinin başarısızlıkla sonuçlanmasının ardından ticari faaliyetlerine son verildiği duyuruldu.  

G10’daki Gelişmeler 
 Euro Bölgesi’nin lokomotif ülkesi Almanya’da Eylül ayı İmalat PMI rakamı 10 yılın en düşüğünde 41,4 seviyesinde 

gerçekleşirken, bileşik PMI rakamı ise 51,5 puan beklentisinin altında 49,1 seviyesinde gerçekleşti.  
 Euro Bölgesi İmalat PMI rakamı ise 45,6 ile beklentilerin üzerinde bir zayıflığa işaret ederken, bileşik PMI 50,4 

seviyesine geriledi. Böylece Euro Bölgesi ekonomisinin Eylül ayında oldukça zayıf bir görünüm sergilediğine ilişkin 
kanı güçlendi.  

  Almanya Sağlık Bakanı Jens Spahn, ülkede sağlık sektöründe halihazırda 80 bin bakıcı personel açığı olduğunu 2030'a 
kadar bu rakamın 200 bini bulacağını açıkladı.  

Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya piyasaları bugün Sonbahar Ekinoksu nedeniyle tatil olacak.  



 

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 16:45 ABD İmalat PMI  Eylül  50,3 50,3 Aylık ** 

USD 16:45 ABD Hizmet PMI Eylül  51,5 50,7 Aylık ** 
 
 

 
*Hisse önerileri 17 - 23 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

 

GLAXOSMITHKLINE PLC (GSK): GlaxoSmithKline plc, İngiltere’de, Amerika Birleşik Devletleri'nde ve uluslararası alanda 

farmasötik ürünlerin, aşıların, reçetesiz ilaçların ve sağlıkla ilgili tüketici ürünlerinin üretilmesi ve geliştirilmesi ile 

ilgilenmektedir. Şirket Sensodyne, parodontax, Poligrip, Voltaren, Panadol, Otrivin ve Theraflu markaları adı altında, 

sağlık, ağız sağlığı, beslenme ve cilt sağlığı kategorilerinde tüketici sağlık ürünleri sunmaktadır. Şirketin 23andMe, Liquidia 

Technologies, Inc. ve SpringWorks Therapeutics, Inc.'in yanı sıra Merck KGaA ile stratejik bir işbirliği anlaşması 

bulunmaktadır. GlaxoSmithKline plc 1715 yılında kurulmuştur ve merkezi İngiltere Brentford’da bulunmaktadır.  
 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

GLAXOSMITHKLINE PLC (GSK) 17.1 40.9 16.9 2313525 100 Milyar $ 40.20-41.00 AL 46.00 38.75

JBG SMITH PROPERTIES (JBGS) 17.1 119.4 1.5 496403 5 Milyar $ 38.50-39.50 AL 50.00 35.50

NOVO NORDISK A/S (NVO) 17.1 20.1 16.1 1489964 117 Milyar $ 48.75-50.00 AL 58.00 46.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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JBG SMITH PROPERTIES (JBGS): JBG SMITH, Washington DC'de ve çevresinde dinamik ve yüksek kaliteli portföye sahip, 
mülk yatırımı yapan ve geliştiren bir S&P 400 şirketidir. JBG SMITH, Amazon'un yeni karargahı için özel geliştirici olarak 
hizmet verdiği National Landing de dahil olmak üzere, Başkent bölgesinde canlı ve zengin mahalleler geliştirmektedir. JBG 
SMITH'in portföyü 20,6 milyon metrekare yüksek kaliteli varlıktan oluşmaktadır. Ayrıca, 18,7 milyon metrekarelik kullanım 
geliştirme fırsatını kapsayan güçlü bir boru hattı bulunmaktadır.  

 

 



 

 

   NOVO NORDISK A/S (NVO): Bir sağlık şirketi olan Novo Nordisk A / S, dünya çapındaki ilaç ürünlerinin geliştirilmesi, 
üretimi ve pazarlanması ile uğraşmaktadır. Şirket Diyabet, Obezite ve Biyofarmasötikler başlıkları üzerinde uzmanlık 
sağlamaktadır. Şirket ayrıca Evotec AG ile diyabet, obezite ve komorbidite hastalarını tedavi etmek için küçük moleküllü 
tedavileri geliştirmek için stratejik bir ittifakın yanı sıra Kallyope Inc. ile işbirliğine sahiptir. Aynı zamanda  şirketin 
Parkinson hastalıkları için kök hücre kaynaklı tedavi geliştirmek için de çalışmaları bulunmaktadır. Şirket 1925 yılında 
kurulmuştur ve merkezi Danimarka, Bagsvaerd’da bulunmaktadır.  
 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

Geçtiğimiz hafta gerçekleşen faizlerin 25 baz puan çerçevesinde indirildiği Fed toplantısı sonrasında Dolar varlıklarında 

küresel bazda değer kazanımı meydana gelmişti. Fed yetkilileri arasında dikkat çeken fikir ayrılığı gelecek dönem Fed 

projeksiyonlarına ilişkin belirsizliği arttırırken, EURUSD paritesi 1,10 seviyesi altındaki görünümünü korumaya devam 

ediyor. Paritenin özellikle bu seviye altına sarkması ile teknik görünümün de geri çekilme potansiyelinin arttığına işaret 

ettiğini görüyoruz. Almanya bileşik PMI rakamının 7 senenin en düşüğüne gerilemesinin de parite geri çekilmeleri üzerinde 

etkisi büyük. Bugün ayrıca ABD tarafında açıklanacak olan PMI rakamlarını takip edeceğiz. EURUSD paritesinin 1,0950 

kritik desteğini aşağı yönlü geçmesi halinde düşüşlerine 1,0920 desteği ile hız kazandırması beklenebilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Geçtiğimiz haftanın en önemli gündemini oluşturan Suudi Arabistan saldırısı 

sonrasında sert fiyatlamalara maruz kalan ham petrolde yükselişler hız kazanmıştı. Ancak arz kaybının kısa sürede telafi 

edileceğinin açıklanması ile kazançların geri verildiğini gördüğümüz emtiada 57,70 desteğinin zorlandığını gördük. Ancak 

haftalık açıklanan Baker Hughes petrol kule sayılarının 14 adet azalması ile ham petroldeki düşüşler bir miktar sınırlandı. 

Ham petrolün 200 günlük üssel hareketli ortalaması olan 57,50 seviyesinden aldığı destekle toparlanma hareketi içerisine 

girmesini 60,00 dolar seviyesi üzeri kapanışla izliyoruz. Aşağıda ise 57,50 seviyesi altında geri çekilmelerin hız kazanacağını 

düşündüğümüz 55,30 desteği önemli.  
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  ALTIN 

ABD ve Çin arasında devam eden ticaret müzakerelerine ilişkin Çin’in ABD ziyaretini iptal etmesi ile piyasalardaki risk iştahı 

zayıfladı. Ancak Çin’den ziyaretin ticaret görüşmeleri ile ilişkisi olmadığını belirtmesi piyasaları bir miktar rahatlatırken, 

ABD 400 Çin malına yönelik gümrük vergilerini kaldırdığını açıkladı. Böylece yönünü yukarı çeviren değerli metalin yeni 

haftada 1525 seviyesine yönelik ataklar içerisinde yer aldığı görülüyor. Dolar varlıklarının kazançlı duruşuna bir miktar ara 

vermesi ve ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 1,76 ile bir miktar zayıf seyretmesinin Ons Altın fiyatlarındaki yükselişlere 

destek olduğu görülmekte. Bu bilgiden hareketle değerli metalin 1530-1550 direnç bölgesi ile alım potansiyelini arttırması 

beklenebilir. Ancak olası bir geri çekilmede 1500 desteği altı kapanışların önem arz ettiğini belirtelim.  

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Boris Johnson, New York'taki Birleşmiş Milletler Genel Kurulu görüşmelerinde Brexit konusunda yeni 

bir gelişme ihtimalini reddetmesi ile Sterlin varlıkları üzerinde tansiyon arttı. Bu gelişmenin akabinde paritede 1,2530 

seviyesinden başlayan geri çekilmeler 1,2430 desteğini gündeme getirdi. Geçtiğimiz hafta İngiltere Brexit Başmüzakerecisi 

Barclay AB ile olası bir anlaşmanın olacağını inandığını açıklamıştı. Ayrıca İran merkezli artan gerilimin de paritedeki aşağı 

yönlü potansiyeli arttırdığı görülmekte. Paritede fiyatların 1,24 desteğini aşağı yönlü test etmesi halinde geri çekilmeler 

1,2350 desteğine dek sürebilir. Ancak 1,24 seviyesinden meydana gelebilecek bir dönüşte ise paritenin kritik geçiş noktası 

olarak 1,2530 direncini izliyoruz.  
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FED DOT PLOT GRAFİĞİ 

 
Üyelerin Fed’in gelecek dönem faiz projeksiyonu açısından fikir ayrılığı içerisinde yer aldığı görülmekte.   
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Çin’in ABD ziyaretini ertelediğini duyurması sonrasında VIX endeksi 15,35 seviyesine yükseldi.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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